
ZARZĄDZENIE NR 304/2023 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości. 

Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r poz. 2213), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
oznaczonych numerami działek: 1104/8, 1104/17 z obrębu Trzebież-2, na wniosek Wydziału Gospodarki Gruntami 
powołuję 6 osobową komisję przetargową w skład której wchodzą z prawem głosu: 

1) Ryszarda Szczecka – Przewodnicząca 

2) Dorota Urbaniak – Członek 

3) Marta Róg-Świecka – Członek 

4) Magdalena Korzeńska – Członek 

5) Joanna Zazula – Członek 

6) Małgorzata Kramarczyk - Członek 

§ 2. Za merytoryczne przygotowanie przetargu i jego prawidłowy przebieg (między innymi ogłoszenie, 
wadium, wysokość postąpienia) odpowiada Naczelnik lub Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Komisja może przeprowadzić czynności w składzie minimum trzyosobowym w tym Przewodniczący. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6BFAB6AC-E65E-4818-ACCC-D09B7C92ED2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 304/2023 BURMISTRZA POLIC z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


